ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

п.г.т. Алексеевка городского округа Кинель Самарской области

имени Воина-интернационалиста С.А. Кафидова

  П Р И К А З

№ 189/1 - ОД                                         от 02 сентября 2024г.

Об организации работы

наркопоста в 2024-2025 учебном году

Для повышения эффективности работы по профилактике употребления

обучающимися ГБОУ СОШ №8 п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель психоактивных веществ (ПАВ),

формирования у них навыков здорового и безопасного образа жизни в 2024-2025 учебному

году, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу общественного формирования Школьный наркопост.

2. Утвердить состав Наркопоста:

• Пильтяева И.Е. - председатель Наркопоста, заместитель директора по ВР;

• Акимова А.В. - заместитель председателя, социальный педагог;

• Демидова Л.В. - секретарь Наркопоста, педагог-психолог;

• Ященко Е.А.- член Наркопоста, советник директора по воспитанию и по взаимодействию с

детскими общественными объединениями;

• Силуянов К.В. - член Наркопоста, учитель (труда) технологии и ОБиЗР;

• Смирнова Е.А. - член Наркопоста, председатель родительского комитета;

• Казакова Вера - член Наркопоста, председатель ученического совета.

3. Утвердить план работы Наркопоста на 2024-2025 учебный год.

Директор         Е.В. Васильева

		2025-03-11T16:43:31+0400
	Васильева Елена Викторовна